www.pmec.sp.gov.br

Quinta-Feira, 16 de Maio de 2024 Ano IV  | Edição nº 1729 Página 1 de 2

Sumário
Compras e Licitações ................................................... 2

TERMO DE AUTORIZAÇÃO - Inexigibilidade nº 04/2024 ........................... 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

 - A Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho, garante a autenticidade
deste documento,desde que visualizado através do site
http://www.pmec.sp.gov.br/

Certificado por Anderson Luis Guidotti

Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho - SP
www.pmec.sp.gov.br | Rua Domingos Franco de Oliveira, 1.645 Parque das Indústrias - CEP 13.445-040 | Tel.:
(19) 3857-8000

IMPRENSA OFICIAL Compras e Licitações

1/1

890 - CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE NLLC - ATIVO - APROVADO

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Inexigibilidade nº 04/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW ARTISTICO COM O
CANTOR GABRIEL GAVA DA FESTA DE COMEMORAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE,
NA MARGEM DO LAGO MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO NO DIA 18/05/2024,
CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

O(a) Sr.(a) ZEEDVALDO ALVES DE MIRANDA, Prefeito no exercício de suas atribuições legais e
como autoridade máxima do(a) Município de Engenheiro Coelho, torna público a AUTORIZAÇÃO da
inexigibilidade de licitação com respaldo legal no artigo 74, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho, 13/05/2024.

ZEEDVALDO ALVES DE MIRANDA
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

16/05/2024 Ano IV | Edição nº1729 | Certificado por Anderson Luis Guidotti

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/2

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Compras e Licitações
	TERMO DE AUTORIZAÇÃO - Inexigibilidade nº 04/2024

		2024-05-16T18:10:48-0300